



Endt

Entdecke die Vielfalt!

SQUID GAME X YUMMER'S DALGONA

Lust auf die Squid Game Challenge? Die Kekse gibt's bei uns.

Im Innenteil auf S. 7

HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT VIERSENER STRASSE
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Bettrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Hardt Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

PAYBACK JETZT BEI EDEKA ENDT.

Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.



Frisches **Hähnchenbrustfilet** für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, je 100 g

meatLand EDEKA

TIERWOHL 1 2 3 4

StallhaltungPlus haltungform.de

Superknüller -43%

079 • 1.39¹

Frisches **Schweinegehacktes** oder **Schweinemett** pikant gewürzt, je 100 g

Superknüller -40%

059 • 0.99¹

Deutschland **Speisekartoffeln** festkochend oder vorwiegend festkochend, je 2,5 kg Beutel (1 kg = € 0.60)

GUT & GUNSTIG

Superknüller

150

1/2 Preis

Frico Junger Gouda holländischer Schnittkäse, 51% Fett i. Tr., zart-sahniger Geschmack, je 100 g

Superknüller -50%

079 • 1.59¹

Weihenstephan Butter oder **Die Streichzarte** versch. Sorten, je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 8.88)

Superknüller -41%

222 • 3.79¹

Lavazza Caffè Crema versch. Sorten, ganze Bohnen, je 1 kg Beutel

Superknüller -33%

1199 • 17.99¹

funny-frisch Chipsfrisch versch. Sorten, je 150 g Beutel (1 kg = € 7.40)

Superknüller -44%

111 • 1.99¹

Meica Deutschländer oder **Trueman's Hot Dog** versch. Sorten, je 660 g / 540 g Glas, 330 g / 350 g Abtropfg. (1 kg = € 10.58 / € 9.97)

Super-Angebot -30%

349 • 4.99¹

EDEKA APP-PREIS² -40%

299 • 4.99¹

(1 kg = € 9.06 / € 8.54)

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30 Pfand

Superknüller -37%

999 • 15.99¹

Bitburger Pils versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Superknüller -34%

1099 • 16.79¹

Montags Knüller 20.01.2025

italien Kiwis Gold „Jumbo“, Klasse I, Stück

unverpackt

Superknüller

1.00

Mittwochs Knüller 22.01.2025

Frische **Hähnchenschenkel** mit Rückenstück, Handelsklasse A, 1 kg

Mittwochs Knüller

2.99

Wochenend Knüller 23.01. - 25.01.2025

MASTERCUTS

Rinderfilet 100 g

Wochenend Knüller -20%

477 • 5.99¹

TIERWOHL PLUS **GRÜNE QUALITÄT** **NRW** **Haltungsform 3** **Außenklima** haltungform.de

¹) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 3.79, Hähnchenbrustfilet € 0.99, Schweinegehacktes / Schweinemett € 0.99, funny-frisch € 0.99, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 9.99, Bitburger € 16.79, Lavazza 1 kg € 17.99, Meica € 4.99, Gouda € 1.49, Rinderfilet € 4.77

²) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Fleisch

**Schweinefleisch
100% NRW.**



Bratwurst mit Kohlrabi Gemüse
500 g grobe oder feine Bratwurst + 500 g Kohlrabi Gemüse, fix & fertig, je Komplettangebot

Komplettangebot

6.49



1.99

1.99

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



Schweinerückenbraten
ohne Knochen,
besonders zart und mager,
je 1 kg



7.99

1.19

1.49

Kasseler Nacken
ohne Knochen,
100 g



0.79

0.89

Zubereitung:
Rolle
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.



Kulmbacher Rolle
würziges Schweinemett
im Blätterteigmantel,
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g

Burger: The Mexican
Jalapeños, Chili, Nachos
und Koriander machen
diesen Burger zu einem
echten Mexikaner.



**125 g
Stück**



2.22

**Kalbs-
Burgerpatty**
aus 100% Kalbfleisch,
fix & fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 17.76)

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting N°1
Red Chicken,
je 100 g



0.99

Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



6.99

Frische Hähnchen
ideal für den Backofen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.99

**Frische Kohl- oder
Wirsingrouladen**
mit einer feinen
Hackfleischfüllung,
je 100 g



1.59

**Käse
Lauchsuppe
oder
Chili con Carne**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



4.79

**Zartes
Gulasch**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



15.90

**Frischer
Kalbfleischkäse**
zum Selberbacken,
je 1 kg



9.99

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

**Geschnetzeltes
vom Schwein**
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)



4.99

Rinder-, Sauerbraten- oder Hirschgulasch
je 550 ml Schlauch (1 l = € 10.89)



5.99

Heiße Theke

**Täglich wechselnde
Menüs, einfach lecker!**

**Mo., 20.01. - Fr., 24.01.2025
von 11.00 - 15.00 Uhr**

- Montag:** Grünkohl mit Mettende **Portion 5.00**
- Dienstag:** Hähnchengeschnetzeltes „Süß/Sauer“ mit Reis **Portion 8.90**
- Mittwoch:** Mini-Haxen mit Kartoffelpüree und Sauerkraut **Portion 8.90**
- Donnerstag:** Krustenbraten mit Kartoffeln und Blumenkohl **Portion 8.90**
- Freitag:** Pfefferrahmgeschnetzeltes mit Spätzle **Portion 7.90**

**Täglich von Montag - Samstag
Hähnchenschenkel Stück 2.50**

Vegane Salami
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 18.43)



1.29

Vegane Mortadella
versch. Sorten, 15% mehr
Inhalt, 92 g Packung
(1 kg = € 14.02)



1.29

Gutes ohne Fleisch

-25%
auf ausgewählte vegetarische
Gutfried Produkte.*

*Alle Angebote gültig vom 20.01.25 bis 25.01.25.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.

Wir lieben Veggies.

EDEKA Bio MY VEGGIE PREISSTURZ

-20%
auf das gesamte EDEKA (Bio)
My Veggie Sortiment***

***Alle Angebote gültig vom 20.01.25 bis 25.01.25.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.

MY VEGGIE

Hummus natur,
180 g Becher
(1 kg = € 5.56)

1.00





Recla
Südtiroler Speck
mind. 22 - 24 Wochen
gereift,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.29

EDEKA
Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
mind. 12 Monate gereift,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.29

RASTING
Wiener Würstchen
im Saitling, je 80 g Stück
(1 kg = € 12.50)

AKTIONSPREIS
1.00 Stück

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

RASTING
Kottenforster Rollschinken
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

RASTING
Leberwurst
fein geräuchert,
Köln Leberwurst
ungeräuchert oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

RASTING
Prinzensilze
mit süß-saurem
Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

RASTING
Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale
Über Buchenholz
geräuchert.

AKTIONSPREIS
1.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

RASTING
Meister-
kochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

ESSER
Geräucherte
Schinkenwurst
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.89

ESSER
Geräucherte
Blutwurst
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29

ESSER
Pfefferbeißer
frisch aus dem
Buchenholzrauch –
Gold beim Mettwurst-Pokal,
ca. 70 g Stück, (1 kg = € 17.14)

AKTIONSPREIS
1.20

RASTING
Delikatess-
saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING
Zwiebel-
mettwurst
oder Schinken-
zweibel-
mettwurst mit Paprika
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)

AKTIONSPREIS
1.50 2 Stück

RASTING
Dauerwurst-Aufschnitt
vielfach sortiert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

RASTING
Schinkenwurst oder
Sahneleberwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 7.97)

AKTIONSPREIS
2.99

TIER WOHL PLUS
Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

RASTING
Fleischwurst
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Stück
(1 kg = € 5.54)

AKTIONSPREIS
2.77 Aus dem Kühlregal

WILTMANN
Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)

AKTIONSPREIS
1.29

Gutfried
BEFLÜGEL-MORTADELLA
je 80g

AKTIONSPREIS
1.50

Gutes in Scheiben
-25%
auf ausgewählte
Gutfried Produkte.*
*Alle Angebote gültig vom 20.01.25 bis 25.01.25.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.

Berief
Bio
Hafer Drink
versch. Sorten,
je 11 Packung

AKTIONSPREIS
1.49

Victoriaseebarschfilet
sein grätenarmes,
mildes Fleisch macht ihn so beliebt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.89

Zanderfilet
(mit Haut)
vom Kaiserzander,
das erlesene Zanderfilet
aus Aquakultur in NRW,
je 100 g

AKTIONSPREIS
3.99 Aus Aquakultur in NRW

Kabeljaufilet
Aquakultur
das zarte Filet ist besonders mild,
aus Aquakultur,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.69

**Hausgemachte
Fischfrikadellen**
für den einfachen
Fischgenuss,
je Stück

AKTIONSPREIS
2.00

AUS EIGENER HERSTELLUNG

Philadelphia
Pflanzlich
Végétal, 145 g Becher
(1 kg = € 13.72)

AKTIONSPREIS
1.99

Sylter Heringstopf
eine erlesene Heringskreation
nach Sylter Rezept,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Geräucherte Makrele
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.89

Matjes-Doppelfilet
die feine Spezialität aus
den Niederlanden,
je 5 Stück

AKTIONSPREIS
6.00 5 Stück

Ausgezeichneter Saibling
im Ganzen gebraten oder gegrillt
ein besonderer Genuss,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.69

Bei uns ist JEDER TAG Markttag
Liebe Kunden! Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

Einfach direkt hier anmelden:



3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Vlersener Straße leider nicht vorrätig.



SparJANUAR

Unsere Frischeknüller zum

Dauer-Tiefpreis!

vom 02.01.-01.02.2025

Neue Ernte

EDEKA Bio
Spanien
Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 2.00)

EDEKA Bio
Italien
Zitronen
„Brauburn“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 1.00)

SPERKNÜLLER
1.00

SPERKNÜLLER
2.00

SPERKNÜLLER
2.00

Südafrika
Tafeltrauben
Klasse I, hell, kernlos,
500 g Packung
(1 kg = € 4.00)

GUT & GÜNSTIG
NATUR
ÄPFEL
EDEKA

GUT & GÜNSTIG
NATUR
SPERKNÜLLER
1.50

Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend oder
vorwiegend
festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)

GUT & GÜNSTIG
Panama / Costa Rica
Bananen
1 kg

unverpackt
SPERKNÜLLER
1.00

EDEKA
Herzstücke
Niederlande
Mini-Pflaumen-Rispen-Tomaten
Klasse I, 300 g Schale
(1 kg = € 6.67)

AKTIONSPREIS
2.00

EDEKA
Herzstücke
Salatmix
„Excellent“ oder
„Kräutersalat“,
verzehrfertig,
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS
1.99

Driscoll's
Peru
Kultur-Heidelbeeren
Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 5.98)

SPERKNÜLLER
-40%
2.99
~~4.99!~~

GUT & GÜNSTIG
Brasilien
Mango
Klasse I,
Stück

unverpackt
DISCOUNTPREIS
0.79

GUT & GÜNSTIG
Israel
Avocados
„Hass“,
Klasse I,
Stück

unverpackt
DISCOUNTPREIS
0.79

GUT & GÜNSTIG
Spanien
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

DISCOUNTPREIS
1.49

mein Land EDEKA
Deutschland
Multi-colorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS
1.49

Spanien
Romatomaten
Klasse I,
1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
2.22

mein Land EDEKA
Deutschland
Porree
aus NRW,
Klasse I,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.66

EDEKA
Spanien
Mandarinen
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 2.36)

AKTIONSPREIS
1.77

Geschützt mit Apfel

BIO
Türkei
Granatäpfel
Klasse I,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.29

BIO
China
Bio-Ingwer
100 g

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.55

demeter
Spanien
Bio-Staudensellerie
Klasse II,
400 g Bund
(1 kg = € 3.73)

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.49

demeter
Suppengemüse
500 g Schale
(1 kg = € 2.22)

AKTIONSPREIS
1.11

demeter
Voelkel Ingwer Shot
versch. Sorten,
je 95 ml Flasche
(1 l = € 16.74)

AKTIONSPREIS
1.59

Käse / Kühlregal

Westland Old Amsterdam
holländischer
Hartkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
-31%
1.49
~~2.19!~~

Gwitterchäs
schweizer Hartkäse,
55% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
3.29

Käse Jalapeño
deutscher Schnittkäse,
55% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

Hochgenuss
deutsche Käsezubereitung
mit Walnussstücken,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

Old Amsterdam
versch. Sorten,
48% / 50% Fett i. Tr.,
je 190 g - 240 g Packung
(1 kg = ab € 12.46)

AKTIONSPREIS
2.99

Emmi schweizer Raclette
schweizer halbfester Schnittkäse,
47% Fett i. Tr., aus feinstem schweizer
Milch hergestellt, zartschmelzendes
Käsevergnügen,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29

Cheestrings Gouda oder Mozzarella
der Käse zum Abziehen,
je 4 x 20 g = 80 g Packung
(1 kg = € 22.38)

AKTIONSPREIS
1.79

Goldsemm Alpentüfel
traditionell aus frischer
Bergbauernrohmlach aus
dem Toggenburger Tal,
mind. 180 Tage gereift,
cremig würzig,
56% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
2.99

Vorarlberger Bergkäse
österreichischer Hartkäse mit
Rohmilch, 45% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
2.79

Cambozola Classic oder Rouquette
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g

AKTIONSPREIS
-32%
1.69
~~2.49!~~

Old Amsterdam
versch. Sorten, Scheiben,
50% / 48% Fett i. Tr.,
je 140 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 13.28)

AKTIONSPREIS
2.39

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)

AKTIONSPREIS
1.49

Bresso Frischkäse
versch. Sorten,
30% - 65% Fett i. Tr.,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 7.40 /
€ 9.25)

AKTIONSPREIS
1.11

ENDLICH BEI EDEKA ENDT: UNENDLICH PUNKTEN.

Mit dem besten PAYBACK aller Zeiten
jetzt unendlich punkten und sparen.



Sparen, Punkten und Bezahlen
mit dem besten PAYBACK
aller Zeiten bei EDEKA!

Scanne ganz bequem und einfach
Deine EDEKA App, PAYBACK Karte
oder App an unseren Kunden-
scannern an der Kasse.



**JETZT
HOLEN!**



**40
Extra*Punkte**
PAYBACK

Miracel Whip
versch. Sorten,
je 242 ml -
500 ml Glas
(1 l = ab € 5.30)

AKTION
2.65

**20
Extra*Punkte**
PAYBACK

Hipp Bio Hippis
versch. Sorten,
je 100 g
Quetschbeutel
(1 kg = € 10.90)

AKTION
1.09

**40
Extra*Punkte**
PAYBACK

Bergader
Bavaria blu
oder Almzeit
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung
(1 kg = € 19.37)

AKTION
3.39

**20
Extra*Punkte**
PAYBACK

Zucker
aus heimischen
Rüben,
1 kg Packung

AKTION
1.49

**30
Extra*Punkte**
PAYBACK

Kürbiskerne
naturblass,
175 g Beutel
(1 kg = € 10.80)

AKTION
1.89

**30
Extra*Punkte**
PAYBACK

Leibniz Butterkeks
200 g Packung (1 kg = € 9.45)
auch Leibniz Butterkeks weniger
Zucker 150 g im Angebot

AKTION
1.89

PARTY, °PUNKTE, BESTE PREISE!

Wir feiern
Super-Angebote!

Original Wagner Steinofen
Pizza, Pizzas oder
Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g -
380 g Packung
(1 kg = ab
€ 4.45)

**1/2
Preis**

**Wagner
Steinofen**
THUNFISCH

SUPER-ANGEBOT
-50%
1.69
~~3.39~~

Knorr
Fix oder Natürlich lecker
versch. Sorten, je 28 g - 90 g
Beutel (1 kg = ab € 4.89)

Knorr
Bolognese
Unsere Beste!

SUPER-ANGEBOT
-59%
0.44
~~1.09~~

Super-Angebote!

iglo Schlemmer Filet oder Filegro
tiefgefroren, MSC-zertifiziert, versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.87)

iglo
SCHLEMMER
FILET

SUPER-ANGEBOT
-33%
2.99
~~4.49~~

Saft, Nektar
oder
Fruchtsaft-
getränke
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

**EDEKA
Herzstücke**

SUPER-ANGEBOT
-25%
1.49
~~1.99~~

TEEKANNE
Pfefferminze
erfrischend
und aromatisch

SUPER-ANGEBOT
-49%
1.00
~~1.99~~

**Teekanne
Kräuter- oder
Früchtetee**
versch. Sorten,
je 20 / 18 Beutel =
30 g - 70 g Packung
(1 kg = ab € 14.29)

3 Glocken
Genuss Pur
Nudeln
aus Hartweizen
und Frischei,
versch. Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 1.98)

**GENUSS
PUR**

SUPER-ANGEBOT
-50%
0.99
~~1.99~~

**1/2
Preis**

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten,
je 335 g - 370 g Glas
(1 kg = ab € 6.00)

Bonne Maman
Erdbeer-Kle

SUPER-ANGEBOT
-32%
2.22
~~3.29~~

Zott Sahne Joghurt
versch. Sorten, je 150 g /
140 g Becher (1 kg = € 2.60 /
2.79)

Zott
Sahne
Joghurt

SUPER-ANGEBOT
-56%
0.39
~~0.89~~

iglo
Rahm-, Würz- oder Blatt-Spinat
tiefgefroren, je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 2.21 / € 3.32)

iglo
Rahm-Spinat
mit BLUBB

SUPER-ANGEBOT
-49%
1.66
~~3.29~~

Rotkäppchen
Sekt oder
Fruchtsecco
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)
auch Alkoholfrei
im Angebot

EDEKA APP-PREIS?
-44%
2.79
~~4.99~~

(1 l = € 3.72)

Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

SUPER-ANGEBOT
-29%
9.49
~~13.49~~

EDEKA APP-PREIS?
-33%
8.99
~~13.49~~

(1 l = € 12.84)

Jägermeister
Kräuterlikör
35% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
auch
Jägermeister
Scharf
33% Vol.
im Angebot

SUPER-ANGEBOT
-24%
10.99
~~14.49~~

**1/2
Preis**

HAK
Apfelmus
EXTRA QUALITÄT

SUPER-ANGEBOT
-47%
0.88
~~1.69~~

HAK
Apfelmus
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)

**1/2
Preis**

Langnese Cremissimo
versch. Sorten,
je 900 ml / 825 ml Becher
(1 l = € 2.21 / € 2.41)

SUPER-ANGEBOT
-50%
1.99
~~3.99~~

aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.

2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Betrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



Frühstück / Kühlregal

Nescafé Dolce Gusto
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g
Packung
(1 kg =
ab € 15.59)

AKTIONSPREIS
3.99
~~7.49~~



LAVAZZA
espresso
ITALIA



**Lavazza
Crema e Gusto,
Qualita Rossa**
oder **Espresso**
gemahlen,
je 250 g
Packung
(1 kg =
€ 15.96)

AKTIONSPREIS
3.99
~~7.49~~



**MinusL
H-Milch**
oder **Frische
Vollmilch**
versch. Sorten,
laktosefrei,
1,5% / 3,5%
Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.29
~~2.29~~



**Teekanne
Bio Genussgarten**
verschiedene Sorten,
14 Beutel

AKTIONSPREIS
1.99
~~2.29~~



**Teekanne
Harmonie-
tees**
verschiedene
Sorten,
18 Beutel

AKTIONSPREIS
2.29
~~2.89~~

Nr. 1

**Größter
Bio-Händler
Beliebteste
Bio-Eigenmarke!**

*Größter Bio-Umsatz & Absatz Pack gemäß NielsenIQ, Food Bio, MAT Juli 2023, LEH+DM, **Beliebteste Eigenmarke für Bio-Lebensmittel in Deutschland 2023, Statista.



Apfelmark
700 g Glas
(1 kg = € 1.43)

AKTIONSPREIS
1.00
~~1.43~~

**Mövenpick
Der Himmlische**
gemahlen oder ganze
Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 10.98)
auch El Autentico oder
Der Milde gemahlen
500 g im Angebot

SUPERKNÜLLER
-26%
5.49
~~7.49~~



**Exquisa
Quark-
Genuss**
versch. Sorten,
je 500 g / 375 g
Becher
(1 kg = € 2.98 /
€ 3.97)

EDEKA APP-PREIS*
-43%
1.29
~~2.29~~



SUPERKNÜLLER
-34%
1.49
~~2.29~~



**Kinder
Choco fresh**
oder **Paradiso**
je 4 + 1 gratis = 102,5 g /
116 g Packung (1 kg =
€ 12.59 / € 11.12)

AKTIONSPREIS
1.29
~~2.29~~



7 Days Croissants
versch. Sorten,
240 g / 185 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8.33 / € 10.81)

AKTIONSPREIS
2.00
~~2.89~~

Kerrygold extra
aus original irischer
Butter & Rapsöl,
ungesalzen oder gesalzen,
je 250 g Becher
(1 kg = € 9.16)



AKTIONSPREIS
2.29
~~2.89~~

Becel
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher
(1 kg = € 5.29 / € 4.76)



AKTIONSPREIS
1.19
~~2.19~~

Yakult
Original, Balance oder Plus,
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung
(1 l = € 7.67)



AKTIONSPREIS
2.99
~~3.99~~

Arla Skyr
nach Isländischer Tradition,
0,2% Fett, versch. Sorten,
je 450 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.31 / € 3.73)



AKTIONSPREIS
1.49
~~2.49~~

Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% / 1,5% Fett,
je 150 g / 200 g Becher
(1 kg = € 2.93 / € 2.20)



AKTIONSPREIS
0.44
~~0.89~~

Ahornsirup
250 ml Flasche
(1 l = € 15.96)



AKTIONSPREIS
3.99
~~5.99~~

dies & das

**Birkel
7 Hühnchen
Teigwaren**
versch. Sorten,
je 600 g Beutel
(1 kg = € 1.65)

SUPERKNÜLLER
-52%
0.99
~~2.09~~



**Birkel
SCHWÄBISCHE
SPÄTZLE**
je 170 ml
500 g

SUPERKNÜLLER
-54%
0.99
~~2.19~~

**Birkel's
No. 1
Eiernudeln**
aus Hartweizen
und Frischei,
versch. Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 1.98)



Knorr Soßen
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung à 46 g - 87 g
(1 kg = ab € 9.08)

SUPERKNÜLLER
-50%
0.79
~~1.59~~



**Kühne
Surol**
7 Kräuter Essig,
0,75 l Flasche
(1 l = € 1.48)

AKTIONSPREIS
1.11
~~2.11~~



**Costa
Garnelen-Pfanne**
oder **Garnelen**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 14.51)

AKTIONSPREIS
3.99
~~5.99~~

**Arla bio
Frische oder Haltbare
Weidemilch**
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS
1.29
~~2.29~~

**Mutti
Pesto oder
Pastasauce**
versch. Sorten,
je 180 g / 400 g
Glas
(1 kg =
ab € 6.23)



SUPERKNÜLLER
-24%
2.49
~~3.29~~



**Neu im
Sortiment**

Obento Nudeln
versch. Sorten,
je 160 g - 200 g
Beutel
(1 kg = ab € 4.45)

AKTIONSPREIS
0.89
~~1.89~~



**Maggi
Guten Appetit Suppe**
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)

AKTIONSPREIS
0.59
~~1.19~~



**Coppenrath & Wiese
Café Landhaus oder Cafeteria**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 4.99)

AKTIONSPREIS
-36%
3.49
~~5.49~~



**Daim, Milka,
Toblerone oder Oreo Eis**
versch. Sorten,
je 270 ml / 330 ml Multipackung
(1 l = € 7.37 / € 6.03)

AKTIONSPREIS
-39%
1.99
~~3.29~~



Joghurt mild
1,8% / 3,8% Fett,
je 500 g Becher
(1 kg = € 2.00)

AKTIONSPREIS
1.00
~~2.00~~

Drogerie



**duschdas
Duschgel**
versch. Sorten,
je 225 ml
Flasche
(1 l = € 4.44)

AKTIONSPREIS
1.00
~~1.99~~



**Odol-med 3
Zahncreme**
versch. Sorten,
je 125 ml / 75 ml
Tube (1 l =
€ 10.32 / € 17.20)

AKTIONSPREIS
-33%
1.29
~~1.99~~



**Sheba
Katzennahrung**
versch. Sorten,
je 85 g
Beutel / Schale
(1 kg = € 5.88)

SUPERKNÜLLER
-23%
0.50
~~0.65~~



**Fairly
Geschirrspül-
mittel**
versch. Sorten,
je 450 ml
Flasche (1 l =
€ 2.64)

AKTIONSPREIS
1.19
~~2.19~~



**Scrub Daddy
Scrub Mommy
Putzschwamm**
FlexTextur®-Schwamm,
der in warmem Wasser
weich und in kaltem
Wasser fest ist,
hartnäckig, ohne zu
kratzen, langlebig, spül-
maschinengeeignet,
je Stück

AKTIONSPREIS
1.99
~~2.99~~



**Tragegriff-
Müllbeutel**
versch. Sorten,
10 l - 35 l,
je 15 - 37 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
1.00
~~2.00~~



Leibniz Minis oder Zoo
versch. Sorten,
je 125 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 11.92 / € 9.93)



AKTIONSPREIS
-33%
1.49
~~2.99~~

Amicelli
200 g Packung
(1 kg = € 13.95)



AKTIONSPREIS
2.79

TUC Cracker
versch. Sorten, je 100 g
Packung (1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS
1.00

Lindt Maitre Chocolatier
versch. Sorten, je 100 g
Tafel (1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS
SUPERKNÜLLER
-27%
1.29
~~1.79~~



AKTIONSPREIS
-16%
4.99
~~5.99~~

Squid Game x Yummer's Cerealien
verschiedene Sorten,
je 300 g Packung,
(1 kg = € 16.63)



AKTIONSPREIS
-14%
2.99
~~3.49~~

MrBeast – der größte Youtuber der Welt.

AKTIONSPREIS
-33%
1.99
~~2.99~~

MrBeast Chocolate
versch. Sorten, je 60 g Tafel
(1 kg = € 33.17)

Exklusiv bei EDEKA

MrBeast Lab Swarms Überraschungs-Sammelfigur
Limited Edition, Hyperchrome Panther, in den 100 einzigartigen Swarms von MrBeast Lab ist der einzigartige und begehrte Hyperchrome Panther enthalten, aber Du musst schnell sein, denn es sind nur 1.000 Hyperchrome Panther im Umlauf, Stück

EDEKA APP-PREIS
-50%
1.49
~~2.99~~
(1 kg = € 24.83)

AKTIONSPREIS
4.44

Ritter Sport Schokowürfel
versch. Sorten, je 176 g Packung
(1 kg = € 15.85)

AKTIONSPREIS
2.79

Vivil Bonbons
versch. Sorten, je 120 g Beutel
(1 kg = € 12.42)

AKTIONSPREIS
1.49

Kinder Country, bueno oder bueno White
je 117 g - 211,5 g Packung
(1 kg = ab € 10.50)

AKTIONSPREIS
2.22

Milka Kekse
versch. Sorten, je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 8.95)

AKTIONSPREIS
1.79

Guinness Extra Stout, Kilkenny Irish Beer oder Hop House 13
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

AKTIONSPREIS
-23%
4.99
~~6.49~~

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
-31%
13.99
~~20.29~~

Traugott Simon Pilsener
(1 l = € 0.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
8.99

Frankreich - Bordeaux / Rhône Chateau Recogne oder Heritage Lirac
trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

AKTIONSPREIS
6.99

Tanqueray London Dry Gin oder Flor de Sevilla
43,1% / 41,3% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 22.84)
auch Tanqueray Rangpur, Blackcurrant Royale und 0,0% Alkoholfrei im Angebot

AKTIONSPREIS
-27%
15.99
~~21.99~~

Smirnoff Premium Vodka No. 21
37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 12.84) auch Smirnoff Raspberry Crush und Mango Passionfruit Twist 25% Vol. im Angebot

AKTIONSPREIS
-30%
8.99
~~12.99~~

Italien Brezza Rosso Umbria Lungarotti
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99

Spanien Finca de la Vega
versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)
auch Valtier Reserva oder Vina Nardos Rioja im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99

Skull Liquid
Tiefen-Quellwasser:
Kohlensäure,
Wasser mit Koffein:
Zuckerfrei,
Vitaminwasser:
Kalorienarm,
je 568 ml
Wasser mit Kollagen:
Schönheit von innen
330 ml,
je Dose
(1 l = ab € 2.27)

AKTIONSPREIS
1.29

Rotbäckchen
versch. Sorten, je 0,7 l Glasflasche
(1 l = € 4.27)

AKTIONSPREIS
2.99

Booster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.59

Pfanner Teegetränk
versch. Sorten, je 2 l Packung
(1 l = € 0.65)

AKTIONSPREIS
SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
~~1.99~~

Sinalco
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,5 l Flasche (1 l = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.69

beckers bester Saft
Apfel- oder Traubensaft, je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.79

Limnade oder Spezi
versch. Sorten, je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.95)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.19

DRYBAG GRATIS*
BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN GEROLSTEINER MIT FRUCHTIGEM GESCHMACK.

Gerolsteiner mit fruchtigem Geschmack
verschiedene Sorten individuell kombinierbar
0,75 l PET Einweg
1,00 Liter = 1,32 €
zzgl. Pfand 0,25 €

0,99 €

*Abbildung ähnlich. Nur solange der Vorrat reicht. Gilt für alle Gerolsteiner Produkte mit fruchtigem Geschmack in der 0,75 l PET Einweg Flasche.

Softlan Ultra Weichspüler
versch. Sorten, je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0.02 / € 0.04)

SUPER-ANGEBOT
-37%
1.11
~~1.79~~

Persil
Universal- und Color-waschmittel, 60 - 80 WL, versch. Sorten (1 WA = ab € 0.21)

AKTIONSPREIS
SUPERKNÜLLER
-15%
16.99
~~19.99~~

WC Frisch
Kraft Aktiv Duftspüler, je 50 g versch. Sorten, (1 kg = € 31.80)

AKTIONSPREIS
-20%
1.59
~~1.99~~

EDEKA APP-PREIS
-25%
1.49
~~1.99~~
(1 kg = € 29.80)

Henkel Unsere Top-Marken zum Jahresstart!

Somat Excellence
4in1 oder 5in1 Caps, 16 - 28 Stk. versch. Sorten, (1 Tab = ab € 0.16)

AKTIONSPREIS
-21%
4.49
~~5.69~~

EDEKA APP-PREIS
-29%
3.99
~~5.69~~
(1 Tab = ab € 0.14)

Taft
Haarspray/-lack 250 ml oder Schaumfestiger 150 ml, versch. Sorten (1 l = € 11.16 / € 18.60)

AKTIONSPREIS
2.79

Einfach direkt hier anmelden:



2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viarsener Straße leider nicht vorrätig.



Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App
EDEKA

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
Via Apple Pay oder Google Play

Wochenend Knüller

23.01. - 25.01.2025

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten und Dünsten aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-43%
1.69
• 2.99!

SAMSTAGS-KRACHER!

25.01.2025



Frische Schweineschnitzel oder Schweinerouladen
aus der Oberschale geschnitten, besonders zart und mager, je 1 kg

SAMSTAGSKRACHER
-44%
7.77
• 13.90!



SAMSTAGSKRACHER
-31%
1.49
• 2.19!

Spanien Mandarinen Klasse I, 1 kg Netz

Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein, besonders zart, gefroren / getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-50%
0.99
• 1.99!

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de



Rinderfilet 100 g
MASTERCUTS

WOCHENEND KNÜLLER
-20%
4.77
• 5.99!

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

albi
Spanien Saftorangen Klasse I, 1,5 kg Netz (1 kg = € 1.48)

WOCHENEND KNÜLLER
-44%
2.22
• 3.99!



Geschützt mit Apeel



RASTING Schinkenfleischwurst
mit oder ohne Knoblauch, im Halbring, je 500 g Stück (1 kg = € 10.00)

Beim Kauf von einem 500 g Stück „Rasting“ Schinkenfleischwurst gibt es gratis* 1 kleines Küchenmesser dazu.

WOCHENEND KNÜLLER
-37%
5.00
• 7.99!

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de



Dr. Oetker Marmorette oder Paula
versch. Sorten, je 4 x 100 g / 4 x 125 g = 400 g / 500 g Packung (1 kg = € 3.73 / € 2.98) auch Paula Minis 8 x 50 g im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER
-31%
1.49
• 2.19!



McCain 1-2-3 FRITES ORIGINAL
KNUSPRIG & KARTOFFELIG

McCain Frites tiefgefroren, versch. Sorten, je 500 g - 750 g Beutel (1 kg = ab € 2.12)

WOCHENEND KNÜLLER
-43%
1.59
• 2.79!



Homann Sauce
versch. Sorten, je 400 ml Glas (1 l = € 3.23)

WOCHENEND KNÜLLER
-35%
1.29
• 1.99!



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.44) zzgl. € 1.50 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
-32%
3.99
• 5.94!

Monster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 2.00) zzgl. € 0.25 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
-32%
1.00
• 1.49!



Erasco Eintopf
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.49) auch Erasco Serbische Bohnensuppe 750 ml im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER
-41%
1.99
• 3.39!

Start für die Fitness im Herzen vereint.

Max Balance Protein Riegel
versch. Sorten, je 45 g Riegel (1 kg = € 18.89)

AKTIONSPREIS
0.85



Fulfil Protein Riegel
versch. Sorten, je 55 g Riegel (1 kg = € 36.18)

AKTIONSPREIS
1.99



Be-Kind Riegel
versch. Sorten, je 40 g Packung (1 kg = € 37.25)

AKTIONSPREIS
1.49



yfood Riegel
versch. Sorten, je 60 g Packung (1 kg = € 38.17)

AKTIONSPREIS
-14%
2.29
• 2.69!

EDEKA APP-PREIS?
-26%
1.99
• 2.69!



More Zerup
versch. Sorten, ohne Zucker, je 65 ml Flasche (1 l = € 76.77)

AKTIONSPREIS
4.99

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rotbarschfilet € 1.99, Dr. Oetker € 2.19, Schweineschnitzel / Schweinerouladen € 13.90, Saftorangen € 1.00, McCain Frites € 1.99, Erasco Eintopf € 1.66, Monster Energy € 1.00, Mandarinen € 3.09, Schinkenfleischwurst € 7.99, Schinkenschnitzel / Schweineschnitzel € 1.99, Gerolsteiner € 5.04, Homann € 1.79, Dr. Oetker € 2.19, Be-Kind € 1.49, Fulfil € 1.99, yfood € 2.69, Rinderfilet € 4.77